
 
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

          
ČÍSLO: EANOO/21/021 

  
 
mezi:         a: 
 
Letiště Karlovy Vary s. r. o.  
K Letišti 132, Olšová Vrata 
360 01 Karlovy Vary 
 
 
 
IČO: 26367858 
DIČ: CZ26367858 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Moskevská 2147/19 , 361 19  Karlovy Vary 
Číslo účtu: 19736-341 kód banky: 0100 
OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 15872 
 
 
 
 

Telefon: 353 360 630 E-mail: provoz@airport-k-vary.cz Datum vystavení: 17.5.2021    Vyřizuje: M.Pekarek 

   Položka                                Popis plnění    Množství            Cena / j. 

 
 

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 4.5.2021, která je nedílnou součástí 
této objednávky , si u Vás objednáváme::                      

  

    

 
1, 

 
vypracování „Studie proveditelnosti – zvýšení kapacity prostoru pro cestující 
v neveřejné části letiště Karlovy Vary“ 

 
soubor 

 
98 000,00 Kč 

 

 
Součástí studie proveditelnosti bude zejména, nikoliv však výlučně: 

 Návrh zkapacitnění příletové haly LKKV – pasová kontrola non-

Schengen, 

 Návrh zkapacitnění odletových čekáren A1 a A2 

 Návrh zkapacitnění hygienického zázemí, 

 Návrh řešení VZT a RTC, 

 Prověření umístění samostatně stojících strojů na čtení biometrických 

údajů, případně zvětšení počtu přepážek pasové kontroly vybavených 

biometrickými čtečkami – příletová hala non-Schengen 

 Stanovení limitů s ohledem na překážkové plochy a ochranná pásma 

vzletové a přistávací dráhy. 

 Návrh architektonického řešení – vizualizace nové haly z Air-side a 

dále návrh interiéru haly, 

 Propočet nákladů,  

 Návrh harmonogramu realizace záměru. 

 

Studie proveditelnosti bude předána ve 2x v tištěné podobě a 1x v el. podobě 
na CD/DVD. 
 
 

  

 Sjednaná cena k úhradě bez DPH    98 000,- Kč 

 
Dodací lhůta: 6 týdnů od podpisu             

                        objednávky 

                     
Způsob platby:  

převodním příkazem. Na faktuře musí být vždy 
uvedeno číslo tohoto smluvního ujednání. 
Splatnost faktury:  

do 14 dnů od data doručení  

Místo dodání : 
 

Letiště Karlovy Vary 
 
 
 Záruční doba:  24 měsíců 

 
SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 
Bucharova 1314/8  
158 00 Praha 5 

 
IČO: 06943187 
DIČ: CZ06943187 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 291808 
 



Podpisem tohoto smluvního ujednání se dodavatel zavazuje za uvedených podmínek provést výše specifikované plnění. Pokud 
není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy založené tímto smluvním ujednáním příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody na nich přechází na společnost Letiště Karlovy 
Vary s.r.o. jejich převzetím. Jakékoli změny tohoto ujednání mohou být provedeny pouze písemnou formou. 

 
Dodavatel: 
 
 
Datum: 

                               
 
 
 
                                        Ing. Jiří Pos 
                                         Jednatel 
                                  Letiště Karlovy Vary s.r.o. 
   
Datum: 17.5.2021 

 


